Dalsze informacje
Webcode: GW-312
GEMÜ 312
Sterowany pneumatycznie wielodrożny zawór gniazdowy
Cechy
• Nadaje się do mieszania i dystrybucji mediów
• Wytrzymała obudowa napędu wykonana z aluminium
• Dostępny jako zawór odcinający lub regulacyjny

możliwości śledzenia
C
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 312 Wielodrożny zawór gniazdowy, sterowany pneumatycznie,
aluminiowy napęd kolbowy,
obudowa z przyłączem kołnierza
2 DN 20 DN 20
3 Kształt korpusu M Wykonanie wielodrożne
4 Rodzaj przyłącza 8 Kołnierz EN 1092, PN 16, kształt B,
długość konstrukcyjna FTF EN 558 seria 1, ISO 5752, seria podstawo-
wa 1
5 Materiał korpusu zaworu 37 1.4408, odlew precyzyjny
6 Uszczelka gniazda 5 PTFE
7 Funkcja sterowania 1 Zamknięty w pozycji spoczynkowej (NC)
8 Wersja napędu 1 Wielkość napędu 1
9 Rodzaj wersji Bez
10 Stożek regulacyjny R…. Numer opcjonalnych stożków regulacyjnych (nr R), w odniesieniu do
stożków regulacyjnych liniowych i zmodyfikowanych w równym pro-
cencie, można odczytać z tabeli wartości Kv.
Dane do zamówienia
GEMÜ 312www.gemu-group.com 5 / 14
Opcja zamówienia Kod Opis
11 CONEXO Bez
Dane do zamówienia
www.gemu-group.com6 / 14GEMÜ 312
GEMÜ 312www.gemu-group.com 7 / 14
Dane techniczne
Medium
Medium robocze: Neutralne media gazowe i płynne, które nie wpływają negatywnie na fizyczne i chemiczne właści-
wości danego materiału korpusu i uszczelnienia.
Medium sterujące: Gazy neutralne
Temperatura
Temperatura medium: Standard: -10 — 180 °C
Wersja specjalna: -10 — 210 °C * tylko z opcją zamówienia Wersja wykonania (kod 2023)
* w zależności od materiału korpusu
Temperatura mediów ste-
rowniczych:
maks. 60 °C
Temperatura otoczenia: -10 — 60 °C
Temperatura składowa-
nia:
-30 — 60 °C
Ciśnienie
Ciśnienie robocze: DN Maksymalne ciśnienie robocze*
Funkcja sterowania 1 Funkcja sterowania 2
B - AB A - AB A - AB B - AB
Napęd 1 Napęd 2 Napęd 1 Napęd 2
15 34,0 - Patrz
wykres ciśnie-
nia robocze-
go/
ciśnienia ste-
rującego
25,0 - Patrz
wykres ciśnie-
nia robocze-
go/
ciśnienia ste-
rującego
20 23,0 - 12,1 -
25 15,0 37,0 7,8 32,0
32 7,0 29,0 4,8 20,8
40 4,5 14,0 3,0 11,1
50 2,5 10,0 - 7,2
65 - 7,0 - 4,2
80 - 4,0 - 2,6
100 - 2,0 - 1,6
Wszystkie wartości ciśnienia są podane w barach.
*Wskazówka